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مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان:
84  پروژه  با مجموع اعتباری بالغ بر 12 هزار و 

500میلیارد تومان در دست  اجرا است

هم اکنون 84  پروژه  با مجموع اعتباری بالغ بر 12 هزار و 500 میلیارد 
تومان  در سطح استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل در 

دست  اجرا می باشد .
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز،رسول 
اسماعیل زاده مدیرعامل این شرکت در گفتگویی به مناسبت پایان سال 
1402 ، ضمن اعلام این خبر افزود: این تعداد پروژه با مجموعه 12 هزار 
و 500 میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده، از 5 تا 90 درصد پیشرفت 

فیزیکی برخوردار هستند.
 وی در تشریح تعداد این پروژه ها در بخش های مختلف اظهار داشت: از 
84 پروژه مذکور، تعداد 14 پروژه با مجموع 7200 میلیارد تومان در بخش 
خط، 63 پروژه با مجموعه 5000 میلیارد تومان در بخش پست و تعداد 7 
پروژه با مجموع 226 میلیارد تومان نیز در بخش مخابرات در حال اجرا 

هستند.
دکتر اسماعیل زاده در پایان اظهار امیدواری کردند که این پروژه هاکه 
نقش مهم و کلیدی در تامین برق مطمئن و پایدارمشترکین منطقه در 
بخش های مختلف صنعتی ، خانگی و کشاورزی و... داشته ودر رونق 
تولید و توسعه استان و منطقه موثر می باشند طی 3 الی 4 سال آتی به 

بهره برداری برسند.

جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین:
راهیان نور امسال رشد 4 درصدی داشت

اهواز - جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین از رشد چهار درصدی 
حضور راهیان نور در مناطق عملیاتی برای امسال خبر داد.

در  یکشنبه شب  قریشی  سیدقاسم  سردار  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
همایش روز ملی راهیان نور در خرمشهر اظهار کرد: حضور راهیان نور در 
قالب کاروان و خودروهای شخصی امسال نسبت به سال قبل رشد چهار 
درصدی داشت و به نظر می رسد در سال های آینده این روند همچنان با 

رشد مواجه باشد.
وی عنوان کرد: از 20 اسفند سال 1375 که رهبر انقلاب در راهیان نور 
حضور پیدا کردند استقبال مردم از آن روز افزون شد و امسال مشاهده 
کردیم که استقبال از مناطق عملیاتی هشت سال دفاع مقدس بسیار خوب 

بود.
جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین درباره تعداد زائران شهدا 

تصریح کرد: امسال به آمار 12 میلیون »زائر - یادمان« رسیده ایم.

در شرکت آغاجاری برگزار شد

چهارمین جلسه کمیسیون مشترک مدیران منابع انسانی مناطق نفتخیز جنوب
مدیران  مشترک  کمیسیون  جلسه  چهارمین 
واحدهای  روسای  و  معاونان  انسانی،   منابع 
جنوب  خیز  نفت  مناطق  ملی  شرکت  ستادی 
با هدف بررسی و حل چالش های حوزه منابع 
انسانی  یکشنبه 20 اسفند ماه به میزبانی شرکت 

آغاجاری برگزار شد.
از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
گاز  و  نفت  بهره برداری  شرکت  عمومی  روابط 
آغاجاری: این جلسه با حضور مدیرعامل شرکت 
سرپرست  آغاجاری،  گاز  و  نفت  برداری  بهره 
مدیریت منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب و معاونین، روسا و کارشناسان واحدهای 
انسانی  منابع  سرپرستان  و  مدیران  ستادی، 
کارون،  گاز  و  نفت  برداری  بهره  های  شرکت 
آغاجاری و گچساران و  مارون، مسجدسلیمان، 
 تنی چند از روسا و کارشناسان آنها برگزار شد.

دررابتدای جلسه مدیرعامل شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری ضمن خیرمقدم به حاضران 
گفت: رکن اساسی هر سازمان نیروی انسانی آن 
است و مدیریت صحیح آن در تامین و تولید پایدار 

نقش بسزایی دارد.
تقی زاده اظهار داشت: بنابر دستور مقام معظم 
رهبری در حوزه جهاد تبیین این شرکت به عنوان 
شرکت پیشرو تلاش زیادی در معرفی سختی کار 
در صنعت نفت و ایثار و از جان گذشتگی کارکنان 
به مقامات مهم کشوری انجام داد ولی همچنان 
این موضوع مغفول مانده و نیازمند همبستگی 
و کار گروهی همه شرکت های مناطق نفت خیز 
است تا با انعکاس چالش ها و استفاده از تمام 
ظرفیت رسانه ای خود و با توجه به عزمی که در 
به  که  بی مهری هایی  از  هست  سیزدهم  دولت 

صنعت نفت وارد می شود بکاهند.
ایشان با توجه به وجود تاسیسات، تجهیزات و 
ماشین آلات فرسوده موجود، حفظ تولید را بسیار 

کرد:   عنوان  و  دانست  تولید  افزایش  از  مهم تر 
شرکت های  به  انسانی  منابع  نگاه  داریم  انتظار 
بهره بردار متفاوت از شرکت های ستادی باشد و 
از خروج  جلوگیری   ، جوانسازی شرکت ها  برای 
دانش و تخصص افراد و جانشین پروری،  ایجاد 
با  عملیاتی؛  مناطق  کارکنان  آموزش  و  انگیزه 
و  راه حل مناسب  انسانی   منابع  پایش صحیح 

چاره اندیشی گردد.
انعکاس  لزوم  بر  تاکید  با  پایان  در  تقی زاده 
ساز  تصمیم  مسئولین  به  همکاران  گلایه های 
گاز  و  تمام همکارانم در شرکت نفت  از  گفت: 
آغاجاری از پایین ترین رده تا روسا و مدیران بابت 
کارهای بزرگی که مجاهدانه انجام دادند و نمونه 
آن در کشور وجود ندارد و از اینکه دست به دست 
هم دادیم و برای اعتلای کشورمان تلاش کردیم 

تشکر می کنم.
حبیبی پور  مهندس  نشست  این  ادامه  در 
ملی  شرکت  انسانی  منابع  مدیریت  سرپرست 
مناطق نفت خیز جنوب ضمن تشکر از میزبانی 
و قدردانی به دلیل تعامل بالا و تشکیل بیشترین 
بین شرکت های  از  آغاجاری  در شرکت  کارگروه 
تابعه و تلاش همه مسئولین و کارکنان  مناطق 
 1402 پرکار  سال  خاطر  به  جنوب  خیز  نفت 
اظهار داشت: با تلاش مدیران منابع انسانی در 
حوزه های مختلف مطالبات کارکنان رسمی و غیر 

رسمی به طور مستمر در حال پیگیری است.
کارهای  جوانسازی  بحث  در  افزود:  ایشان 
حال  در  و  برنامه ریزی   1403 سال  برای  خوبی 
پیگیری است که انشاالله بتوانیم از طریق کمیته 
ساماندهی مجوز های موثر نیروی رسمی و غیر 

رسمی را جهت مناطق عملیاتی اخذ کنیم.
حوزه  در   : داشت  اظهار  حبیبی پور  مهندس 
کارکنان  جهت  لازم  برنامه ریزی های  آموزش،  
رسمی و غیر رسمی انجام شده و با شناسایی و 

اولویت بندی چالش های حوزه های مختلف منابع 
انسانی در اتاق فکر تشکیل شده از متفکرین این 
در  آرام  انسانی  منابع  مدیریت  یک  به    ، حوزه 
مناطق نفت خیز جنوب برای سال 1404 بسیار 

خوشبین هستم.
طی این نشست مهندس جهانگیر نوئی مدیر 
تاکید  نیز ضمن  آغاجاری  انسانی شرکت  منابع 
بر برگزاری منظم کارگروه ها با حضور مدیران و 
جلسات  در  آن  نتیجه  اعلام  و  مربوطه  رؤسای 

کمبود  به  مربوط  مسائل  گفت:  مدیران  شورای 
اعتراضات  به  رسیدگی  و  انسانی  نیروی  شدید 
مهم  اولویت های  از  حقوق  بحث  در  کارکنان 
منابع انسانی است که نیازمند توجه ویژه مدیران 

می باشد.
در ادامه هریک از مدیران و کارشناسان منابع 
و  چالش ها  بیان  به  تابعه  شرکت های  انسانی 
پیشنهادات شرکت های متبوع خود در حوزه منابع 

انسانی پرداختند.

اخبار

جهانگیر نوئی: مسائل مربوط به 
کمبود شدید نیروی انسانی و 

رسیدگی به اعتراضات کارکنان 
در بحث حقوق از اولویت های 

مهم منابع انسانی است که 
نیازمند توجه ویژه مدیران 

می باشد

ترمینال 2 ورودی مسافربری فرودگاه شهید سلیمانی اهواز با حضور 
وزیر راه و شهرسازی، افتتاح شد.

معصومه مجدم – اتحاد ملت، آئین افتتاح ترمینال 2 ورودی مسافربری 
فرودگاه بین المللی سپهبد شهید قاسم سلیمانی اهواز صبح روز یکشنبه 
20 اسفند ماه با حضور وزیر راه و شهرسازی، مدیر عامل شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران، استاندار خوزستان، نماینده مردم اهواز در مجلس 
شورای اسلامی، مدیر فرودگاه بین المللی شهید سلیمانی اهواز و جمع 

دیگری از مسئولین برگزار شد.
این سالن، فضای بهسازی شده قدیم به متراژ 9 هزار و 500 متر است 
که با اعتباری بالغ بر حدود یک هزار میلیارد ریال آماده شده و 3 هزار و 
200 متر دیگر به آن اضافه خواهد شد تا کاهش ایستایی مسافر و افزایش 
خدمات دهی را در فرودگاه داشته باشیم. همچنین فضایی برای استقبال 
مسافر آماده و از محل ورود مسافر جداسازی شد که پیش از این وجود 

نداشت و 3 تسمه نقاله به تسمه های فرودگاه اضافه شد.

مدیر روابط عمومی بهزیستی آذربایجان شرقس از برگزاری تور 
رسانه ای از مراکز توانبخشی کوشا و تکامل که توسط سازمان 
بهزیستی جهت ارائه کار به افراد دارای معلولیت ایجاد شده است، 

خبر داد.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز،  
جواد آهنگری در حاشیه برگزاری این تور رسانه ای خاطر نشان 
کرد: این تورها با هدف آشنایی اصحاب رسانه با روند فعالیت 
این مراکز و انعکاس مسائل و مشکلات این مراکز به جامعه اجرا 

میشود.
آهنگری خاطر نشان کرد: یکی از مشکلات اصلی این مراکز 
اجاره ای بودن محل فعالیت و نامناسب بودن برای معلولان است 
که نیاز به مشارکت خیران دارند و رسانه ها می توانند در این زمینه 

پل ارتباطی موثری باشند.
مرکز جامع توانبخشی حرفه ای کوشا یکی از منحصر به فردترین 
مجموعه های کارآفرینی برای افراد معلول مرد بالای 15 سال در 
تبریز است که 70 درصد شمع مورد نیاز آذربایجان شرقی را تولید و 
به بازار های مصرف عرضه می کنند که تمام محصولات آن توسط 

افراد معلول جسمی و حرکتی تولید می شود.
مدیر مرکز یاد شده و کارآفرین نمونه حوزه اشتغال معلولان با 
بیان اینکه این مرکز به عنوان یکی از مجموعه های پیش حرفه 
ای، حرفه آموزی و کارگاه تولیدی تیپ یک و زیرنظارت اداره کل 
بهزیستی آذربایجان شرقی فعالیت می کند، گفت: ظرفیت اسمی 
این مرکز 50 نفر است که اکنون تعداد 43 نفر معلول در آن فعال 
است که 30 نفر در کارگاه و 13 نفر نیز در حوزه حرفه آموزی 

مشغول هستند.
” سمیرا صیادی فر ” تولید شمع در انواع، اقسام و طرح ها 
و رنگ های مختلف را زمینه فعالیت این کارگاه اعلام و اظهار 
کرد: در حال حاضر 70 درصد شمع قلمی، لوکس و بازاری مورد 
نیاز آذربایجان شرقی را تامین می کنیم و اگر فرصت های بهتر و 
بیشتری برای ما فراهم شود، به راحتی می توانیم فعالیت های 

خود را توسعه دهیم.

با حضور وزیر راه و شهرسازی
ودگاه شهید سلیمانی اهواز افتتاح شد ترمینال ۲ ورودی مسافربری فر

برگزاری تور رسانه ای از مراکز توانبخشی کوشا و تکامل در تبریز

اهواز- وزیر راه و شهرسازی به افتتاح طرح ترمینال 2 ورودی 
مسافربری فرودگاه بین المللی اهواز اشاره کرد و گفت: با 
افتتاح این طرح، ظرفیت فرودگاه اهواز به بیش از 2.8 میلیون 

نفر رسید.
معصومه مجدم – اتحاد ملت،  مهرداد بذرپاش صبح روز 
یکشنبه 20 اسفند ماه در حاشیه افتتاح ترمینال 2 ورودی 
مسافربری فرودگاه بین المللی سپهبد شهید قاسم سلیمانی 
اهواز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: توفیق شد تا یک سفر 
کوتاه یک روزه ای برای سرکشی به پروژه های در دست اجرا و 
بهره برداری از پروژه هایی نظیر این ترمینال جدید فرودگاه به 

استان خوزستان داشته باشم.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه یکی از سیاست های ما در 
فرودگاه های کشور، افزایش ظرفیت از طریق ارتقای توان فنی 
و مهندسی است، تصریح کرد: با اجرای طرح این ترمینال، 
ظرفیت فرودگاه اهواز از یک میلیون و 800 هزار نفر به بیش 

از 2 میلیون و 800 هزار نفر ارتقا پیدا می کند.
کردن  اضافه  با  کشور  فرودگاه های  از  برخی  گفت:  وی 
سالن های ترانزیت و ترمینال هایی در مجاورت خود به دنبال 
افزایش ظرفیت ورودی مسافر بوده و فرودگاه اهواز نیز یکی 
از کانون های هدف است که امروز به بهره برداری رسید و 
تقدیم مردم اهواز شد؛ همچنین با در نظر گرفتن تمهیدات 

لازم، ظرفیت پروازهای فرودگاه اهواز افزایش پیدا کرد.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: سرکشی از طرح های مسکن، 
راهسازی و راهداری، کمربندی شهر اهواز، چهار بانده شدن 
خط اهواز به خرمشهر، آغاز عملیات 50 هزار واحد نهضت 
ملی، تقدیم زمین به سه هزار نفر در طرح جوانی جمعیت 
دیگر  از  شهری  و  روستایی  مسکن های  از  برداری  بهره  و 

برنامه های ما در این سفر خواهد بود.
اعطای  را  از سیاست های دولت سیزدهم  بذرپاش، یکی 
زمین در روستاهای کشور اعلام و عنوان کرد: در این راستا در 
خوزستان هدف گذاری خوبی داشتیم. تاکنون بیش از 500 
هزار قطعه زمین در روستاهای کشور تأمین و از این تعداد 
300 هزار قطعه به متقاضیان اختصاص یافته است و تلاش 

می کنیم سایر قطعه های زمین در اسرع وقت به متقاضیان 
واگذار شود.

وی با بیان اینکه خوزستان یکی از استان های هدف در طرح 
جوانی جمعیت است، اظهار کرد: در طرح جوانی جمعیت به 
70 هزار متقاضی زمین واگذار شد و امروز از این عدد هم فراتر 
رفتیم، امیدواریم سال آینده نیز این طرح را با قوت بیشتری 

در سراسر کشور به ویژه استان خوزستان دنبال کنیم.
وزیر راه و شهرسازی خبر داد: همچنین در حوزه راه هم 
چند محور اصلی داریم که کمربندی اهواز و محور اهواز به 
خرمشهر از جمله آن است که امید می رود اینها را تأمین 

اعتبار می کنیم تا پروژه ها شتاب بگیرند.

بذرپاش در جمع خبرنگاران:
ظرفیت فرودگاه اهواز به بیش از 2.8 میلیون مسافر رسید

آگهی انحلال )نوبت سوم( شركت با مسئوليت 
محدود آروين تجارت پديده )در حال تصفيه(
به شناسه ملی 10104096120 و به شماره ثبت 364057

العاده  فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مورخ 1402/10/04 شركت منحل گردید و خانم سارا 
عزیزی كد ملی 0067315046 به سمت مدیر تصفيه 
خيابان  تهران  تصفيه  محل  نشاني  گردید.  انتخاب 
وليعصر بالاتر از زرتشت شرقی كوچه جاوید ابتدای 
سربداران پلاک 1 واحد 12 كدپستی: 1594953135 

مي باشد.

مزايده 
فاطمه  حضرت  بيمارستانی  خيریه  موسسه 
معصومه)س( در نظر دارد تعدادی از تجهيزات 
پزشکی با مشخصات ذیل را از طریق مزایده 
به فروش برساند. متقاضيان خرید می توانند 
اینترنتی درگاه  به  بيشتر  اطلاع  جهت 
https://www.niazerooz.com/ مراجعه 

و با جستجوی » آگهی مزایده فروش تجهيزات 
پزشکی« اطلاعات تکميلی را كسب نمایند.

پارس  پتاسيم  پرمنگنات  مخاطب محترم: مدیر عامل شركت 
زمرد زنجان

 احتراما به اطلاع می رساند مدیریت شعب بانک ملت منطقه دو 
تهران طی نامه شماره 1402/15۸۸993 به تاریخ 1402/0۸/25 
اعمال جانشينی در قرارداد شماره 1957 تاریخ 13۸1/04/19 را 
مطابق مصوبه شماره 156/31266/ هـ مورخ 1369/5/9 هيأت 
محترم وزیران از شركت شهركهای صنعتی زنجان درخواست 
انتشار  از  روز  سه  مدت  است ظرف  شایسته  لذا  است.  نموده 
این اگهی نسبت به عودت دفترچه قرارداد شماره 1957 تاریخ 
13۸1/04/19 به شركت شهركهای صنعتی استان زنجان جهت 
این  اینصورت  غير  در  فرمایيد؛  اقدام  بانک  جانشينی  اعمال 
اعمال  و  قرارداد جدید  دفترچه  به صدور  نسبت  راسا  شركت 
زمان  از  و  نمود  اقدام خواهد  مزبور  قرارداد  در  بانک  جانشيی 
صدور دفترچه قرارداد جدید به نام بانک دفترچه قرارداد شماره 
1957 تاریخ 13۸1/04/19 باطل و از درجه اعتبار ساقط خواهد 

شد و هرگونه سوء استفاده بعدی 
از دفترچه قرارداد فوق الذكر پيگرد قانونی خواهد داشت. 

مصطفی الماسي
رئيس هيات مدیره و مدیر عامل

تجدید آگهی مناقصهتجدید آگهی مناقصه

www.nidc.ir              http://sapp.ir/nidc_pr

شناسه: 1682390 مشخصات مناقصه :

شرکت ملی نفت ایران

  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران:

نوبت اول

روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران

شرکت ملی حفاری ایران
)سهامی خاص(

مبلغ تضمین ) ریال(مبلغ برآورد )ریال( شرح تقاضاشماره فراخوان سامانه ستاد نام مناقصه گزار

000ر000ر908ر00011ر000ر150ر238تامین و حمل 1100 تن نیتروژن مایع به مناطق عملیاتی 2002093985001408شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(

 www.setadiran.ir  تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی

و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری 

ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- 

شماره تماس 34148569 – 061-34148580

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت .  

)1402/12/24 لغایت 1403/01/06( 

آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد   ) 1403/01/07 لغایت 1403/01/20 (           

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 

شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و 

سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز

)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید 

باشد(

فراخوان ارزیابي کیفي
شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذيل را از طريق سامانه تداركات الکترونیک دولت برگزار نمايد، كلیه مراحل برگزاری 
تشريفات مناقصه از دريافت اسناد ارزيابی كیفی و ساير مراحل بعدی مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

روابط عمـومي  شرکت پالایش نفت آبادان شناسه آگهی: 1681959

نوبت اول

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی

شرکت پالایش نفت آبادان)سهامی عام(

ردیف
شماره مناقصه 

در دستگاه 
مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
مبلغ تضمین شركت در موضوعشماره تقاضاسامانه ستاد

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمناقصه به ریال

G06LINE PIPE8/489/500/000/0232111-90-402/188200209217900083101/ک1

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ 1402/12/26 لغایت 1403/01/18

ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
كیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1403/02/02


